
Министерство социальной политики 
Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр 

социального обслуживания 
населения городского округа Воротынский»

23.12.2024 года

ПРИКАЗ
п.Воротынец № 118

Об утверждении тарифов на социальные услуги, оказываемые ГБУ 
«КЦСОН г.о. Воротынский» на которые установлено государственное

задание

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 
17.12.2014 года № 895 «Об установлении Порядка утверждения тарифов на 
социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования 
социальных услуг», и на основании приказа министерства социальной 
политики Нижегородской области от 22.12.2014 года № 613 « Об утверждении 
Порядка расчета тарифов на социальные услуги, оказываемые 
государственными учреждениями социальной защиты населения 
Нижегородской области, подведомственными министерству социальной 
политики Нижегородской области, на которые устанавливаются 
государственные задания» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые тарифы на социальные услуги, оказываемые 
ГБУ «КЦСОН г.о. Воротынский».

2. Заведующим отделениями ГБУ «КЦСОН г.о. Воротынский» довести 
настоящий приказ до специалистов, оказывающих услуги.

3. Настоящие тарифы вступают в силу с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Е Харитонова



Тарифы

отделения дневного пребывания, отделения социально - бытового 
обслуживания на дому, отделения социально - медицинского обслуживания 

на дому ГБУ «КЦСОН г.о. Воротынский» на 2025 год.
№ структурное

подразделение
вид социальной услуги Стоимость 

подуслуг, в 
рублях

Тарифы на 2025 
год, в рублях

В полустационарной форме социального обслуживания
1 Отделение

дневного
пребывания

Предоставление социально-бытовых 
услуг

2519 13185,00 рублей 
-н а  1
обслуживаемого 
в нормативную 
смену (15 дней)

Предоставление социально
медицинских услуг

5878

Предоставление социально
психологических услуг

672

Предоставление социально
педагогических услуг

1008

Предоставление социально-трудовых 
услуг

923

Предоставление социально-правовых 
услуг

1764

Предоставление услуг в целях 
повышения коммуникативного 
потенциала получателей социальных 
услуг, имеющих ограничения 
жизнедеятельности, в том числе детей- 
инвалидов

421

Предоставление срочных социальных 
услуг

0,00

В форме социального обслуживания на дому

2 Отделение 
социально -  
бытового 
обслуживания 
на дому

Предоставление социально-бытовых 
услуг

10074 15801,00 рублей 
-  на 1
обслуживаемого 
в месяц

Предоставление социально
медицинских услуг

4964

Предоставление социально
психологических услуг

328,5

Предоставление социально
педагогических услуг

22,5

Предоставление социально-трудовых 
услуг

28

Предоставление социально-правовых 
услуг

34

Предоставление услуг в целях 
повышения коммуникативного 
потенциала получателей социальных 
услуг, имеющих ограничения

350



жизнедеятельности, в том числе детей- 
инвалидов
Предоставление срочных социальных 
услуг

0,00

3 Отделение Предоставление социально-бытовых 11334 21906,00 рублей
социально - услуг -  на 1
медицинского
обслуживания

Предоставление социально
медицинских услуг

9850 обслуживаемого 
в месяц

на дому Предоставление социально
психологических услуг

307

Предоставление социально
педагогических услуг

31

Предоставление социально-трудовых 
услуг

26

Предоставление социально-правовых 
услуг

30

Предоставление услуг в целях 
повышения коммуникативного 
потенциала получателей социальных 
услуг, имеющих ограничения 
жизнедеятельности, в том числе детей- 
инвалидов

328

Предоставление срочных социальных 
услуг

0,00

Главный бухгалтер /Е.А.Сюртукова/


